BCH ĐOÀN TỈNH ĐIỆN BIÊN
***

Số: 315-CV/TĐTN-TNNTCN&ĐT

"V/v triển khai thực hiện phong trào

"Đoàn kết sáng tạo, nâng cao năng suất,
chất lượng, hiệu quả, hội nhập quốc tế""
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Điện Biên, ngày 27 tháng 6 năm 2018

Kính gửi:  Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn.

Thực hiện Công văn số 1559/UBND-NC ngày 14/6/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên về việc phối hợp thực hiện Kế hoạch liên tịch phong trào thi đua "Đoàn kết sáng tạo, nâng cao năng suất, chất lượng, hiệu quả, hội nhập quốc tế”, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Truy cập vào Cổng thông tin điện tử tỉnh Điện Biên tại địa chỉ: http://www.dienbien.gov.vn, khai thác nội dung Kế hoạch liên tịch số 132/KHLT-MTTQ-UBND ngày 23/5/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh về phong trào thi đua "Đoàn kết sáng tạo, nâng cao năng suất, chất lượng, hiệu quả, hội nhập quốc tế" để nghiên cứu, triển khai.

2. Phối hợp với các ngành chức năng tại địa phương tổ chức tuyên truyền, phổ biến Kế hoạch liên tịch số 132/KHLT-MTTQ-UBND ngày 23/5/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh đến đoàn viên, thanh niên và người dân.
3. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc cấp huyện, thị, thành phố và các tổ chức thành viên tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả phong trào thi đua "Đoàn kết sáng tạo, nâng cao năng suất, chất lượng, hiệu quả, hội nhập quốc tế" trong cán bộ Đoàn, đoàn viên, thanh niên.

Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo các nội dung, yêu cầu trên./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- UBND tỉnh;

- Ban TNNT Trung ương Đoàn;

- LĐ Tỉnh Đoàn;
- Lưu VT, Ban TNNT,CN&ĐT.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

(đã ký)
Đặng Thành Huy